
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Nr.
456
464
442
417
234
404
411
493
416
479
170
427

Name
Michael Schug
Michael Maraite
Vic Vrehen
Charel Valentiny
Timo Wilhelmi
Alexander Bersch
Christian Harperscheid
Hanse Sieber
Jens Bock
Frank Haubrich
Jörg Minor
Philipp Dörr

Nat.
D
B
L
L
D
D
D
D
D
D
D
D

Fabrikat
Mitsubishi Colt 2,0
BMW ix 2,7
VW Polo 1,6
Subaru Impreza 2,0
BMW E 30 325 ix 2,5
VW Golf 1,6 16V
VW Käfer Rover 1,8
Opel Astra 3,0 16V
VW Golf 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf 16V
VW Corrado 1,8

Club
AMSC Pfeffelbach
AMC St Vith
Flying Hirsch
Turbokillers
ACT Schadeck
D.W. Racing
HAWI Racing
Opel Freunde Saarpfalz
KFZ Scheune
MSV Haubrich
Holdesser Crash Team
AMSC Pfeffelbach

Rnd.
3
3
3
3
2
2
3
3
3
3
3
1

Beste Zeit
39.271
39.608
40.339
40.831
42.944
42.987
43.060
43.709
43.749
44.476
44.797
55.030

Diff.

0.337
1.068
1.560
3.673
3.716
3.789
4.438
4.478
5.205
5.526

15.759

In Rd.
2
3
3
2
1
1
2
3
3
2
3
1

km/h
59,586
59,079
58,008
57,309
54,490
54,435
54,343
53,536
53,487
52,613
52,236
42,522
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Autocross Stephanshausen
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 13:25:15

Stefanshausen 0,650 Km

20.09.2014 14:26

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(456) Michael Schug

1

2

3

(464) Michael Maraite

1

2

3

(442) Vic Vrehen

1

2

3

(417) Charel Valentiny

1

2

3

(234) Timo Wilhelmi

1

2

(404) Alexander Bersch

1

2

(411) Christian Harperscheidt

1

2

3

(493) Hanse Sieber

1

2

3

(416) Jens Bock

1

2

3

(479) Frank Haubrich

1

2

3

(170) Jörg Minor

1

2

3

(427) Philipp Dörr

1

Rundenzeit

39.837

39.271
40.025

41.204

40.719

39.608

41.633

41.325

40.339

41.252

40.831
41.455

42.944
59.720

42.987

47.182

43.894

43.060
52.151

44.399

44.084

43.709

43.972

44.446

43.749

45.920

44.476
44.982

45.576

45.085

44.797

55.030

Diff.

+0.566

+0.754

+1.596

+1.111

+1.294

+0.986

+0.421

+0.624

+16.776

+4.195

+0.834

+9.091

+0.690

+0.375

+0.223

+0.697

+1.444

+0.506

+0.779

+0.288

Tageszeit

13:26:13.774

13:26:53.045

13:27:33.070

13:26:09.820

13:26:50.539

13:27:30.147

13:29:39.925

13:30:21.250

13:31:01.589

13:29:15.518

13:29:56.349

13:30:37.804

13:29:32.175

13:30:31.895

13:32:16.059

13:33:03.241

13:32:01.932

13:32:44.992

13:33:37.143

13:29:25.556

13:30:09.640

13:30:53.349

13:32:24.475

13:33:08.921

13:33:52.670

13:26:31.605

13:27:16.081

13:28:01.063

13:32:11.759

13:32:56.844

13:33:41.641

13:26:36.438
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Autocross Stephanshausen
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 13:25:15

Stefanshausen 0,650 Km

20.09.2014 14:26

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

456 1 2

464
 1 3

442
 2

4

417 2 5

234
 3

6

404 3 7

411
 3 8

493
 4

9

416 4 10

479
 5

11

170 5 12

427
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Autocross Stephanshausen
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

1. Vorlauf

Rennen (5 Runden)

Stefanshausen 0,650 Km

20.09.2014 17:51

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS

Nr.
234
464
493
417
404

170
442
411
479
456
416
427

Name
Timo Wilhelmi
Michael Maraite
Hanse Sieber
Charel Valentiny
Alexander Bersch

Jörg Minor
Vic Vrehen
Christian Harperscheid
Frank Haubrich
Michael Schug
Jens Bock
Philipp Dörr

Nat.
D
B
D
L
D

D
L
D
D
D
D
D

Fabrikat
BMW E 30 325 ix 2,5
BMW ix 2,7
Opel Astra 3,0 16V
Subaru Impreza 2,0
VW Golf 1,6 16V

VW Golf 16V
VW Polo 1,6
VW Käfer Rover 1,8
VW Golf 1,8
Mitsubishi Colt 2,0
VW Golf 1,8
VW Corrado 1,8

Club
ACT Schadeck
AMC St Vith
Opel Freunde Saarpfalz
Turbokillers
D.W. Racing

Holdesser Crash Team
Flying Hirsch
HAWI Racing
MSV Haubrich
AMSC Pfeffelbach
KFZ Scheune
AMSC Pfeffelbach

Rnd.
6
6
6
6
5

2
1
1

Gesamtzeit
5:23.851
5:26.359
5:39.792
5:43.809
5:29.768

2:48.042
49.011

2:16.753

Diff.

2.508
15.941
19.958

1 Runde

DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS

Beste Zeit
50.297
50.341
51.943
51.669

1:01.293

1:13.345
43.992

2:09.175

In Rd.
4
5
6
1
5

1
1
1
0
0
0
0

Pkt.
10
9
8
7
6

0
0
0
0
0
0
0

Vorsprung

2.508

Ø km/h

43,353

Beste Rundenzeit

50.297

km/h

46,524

Beste Runde von

234 - Timo Wilhelmi
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Autocross Stephanshausen
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:09:25

Stefanshausen 0,650 Km

20.09.2014 17:51

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(234) Timo Wilhelmi

1

2

3

4

5

6

(464) Michael Maraite

1

2

3

4

5

6

(493) Hanse Sieber

1

2

3

4

5

6

(417) Charel Valentiny

1

2

3

4

5

6

(404) Alexander Bersch

1

2

3

4

5

(170) Jörg Minor

1

2

(442) Vic Vrehen

1

(411) Christian Harperscheidt

1

Rundenzeit

55.044

54.135

51.429

50.297
53.582

52.886

56.362

52.326

55.934

54.183

50.341
51.481

58.275

57.521

57.027

55.183

53.303

51.943

51.669

56.422

55.555

1:00.274

54.044

1:00.023

1:07.619

1:04.201

1:02.504

1:02.194

1:01.293

1:13.345

1:17.063

43.992

2:09.175

Diff.

+4.747

+3.838

+1.132

+3.285

+2.589

+6.021

+1.985

+5.593

+3.842

+1.140

+6.332

+5.578

+5.084

+3.240

+1.360

+4.753

+3.886

+8.605

+2.375

+8.354

+6.326

+2.908

+1.211

+0.901

+3.718

Tageszeit

16:10:27.297

16:11:21.432

16:12:12.861

16:13:03.158

16:13:56.740

16:14:49.626

16:10:27.869

16:11:20.195

16:12:16.129

16:13:10.312

16:14:00.653

16:14:52.134

16:10:30.590

16:11:28.111

16:12:25.138

16:13:20.321

16:14:13.624

16:15:05.567

16:10:23.266

16:11:19.688

16:12:15.243

16:13:15.517

16:14:09.561

16:15:09.584

16:10:45.351

16:11:49.552

16:12:52.056

16:13:54.250

16:14:55.543

16:10:56.754

16:12:13.817

16:10:14.786

16:11:42.528
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Autocross Stephanshausen
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:09:25

Stefanshausen 0,650 Km

20.09.2014 17:51

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

234 1 2

464
 1 3

493
 2

4

417 2 5

404
 3

6

170 3 7

442
 3 8

411
 4

9

479 4 10

456
 5

11

416 5 12

427
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Autocross Stephanshausen
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Stefanshausen 0,650 Km

21.09.2014 11:23

Aushang:         h
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